

Bjerrefisk Holding A/S

Fiskerihavns­gade 11A, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 18 94 33 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Jørgen Erhart Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerrefisk Holding A/S Fiskerihavnsgade 11A 9900 Frederikshavn
	Telefon: 98 42 16 11
	CVR-nr.: 18 94 33 44
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Ole Christian Bløde, formand Bjarne Erling Erlandsen Jørgen Erhart Clausen
Direktion	Jørgen Erhart Clausen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-11.280	-22
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	51.975	835
Øvrige finansielle omkostninger	-1.467	-4
Resultat før skat	39.228	809
Skat af årets resultat	-8.690	-8
Årets resultat	30.538	801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	147.000	780
Overføres til overført resultat	0	21
Disponeret fra overført resultat	-116.462	0
Disponeret i alt	30.538	801

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre tilgodehavender	0	849
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	849
Anlægsaktiver i alt	0	849
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	893.048	801
Tilgodehavender i alt	893.048	801
Likvide beholdninger	173.188	165
Omsætningsaktiver i alt	1.066.236	966
Aktiver i alt	1.066.236	1.815

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900
Overført resultat	546	117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	147.000	780
Egenkapital i alt	<u>1.047.546</u>	<u>1.797</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.690	8
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.690	18
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.690</u>	<u>18</u>
Passiver i alt	<u>1.066.236</u>	<u>1.815</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	1.646.737	739
Tilgang i året	0	1.197
Afdrag	-757.062	-289
Kostpris 31. december 2022	<u>889.675</u>	<u>1.647</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-889.675	-798
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-889.675</u>	<u>-798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>849</u>
Andel af tilgodehavende, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
